ПЫЗЫКНЫР СОЛА

 АДМИНИСТРАЦИ

РАСПОРЯЖЕНИ

	КУЗНЕЦОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

18 июля  2016 г.

№ 18-рл
О внесении изменений в Порядок применения к муниципальным служащим Кузнецовской сельской администрации взысканий за совершение коррупционных правонарушений
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 02 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»

1. В пункте 4 Порядка применения к муниципальным служащим Кузнецовской сельской администрации взысканий за совершение коррупционных правонарушений, утвержденного распоряжением Кузнецовской сельской администрации от 23 апреля 2012 г. № 7-рл «Об утверждении порядка применения к муниципальным служащим Кузнецовской сельской администрации взысканий за совершение коррупционных правонарушений» слова «других случаев его отсутствия на службе по уважительным причинам,» исключить.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
Глава Кузнецовской

сельской администрации                                                         С.В. Першуткин